

所沢市民文化センター ミューズ 利用料金 新旧対照表 [附属設備利用料金/単位:円(税込)]

新

アーケホール(大ホール)、マーキーホール(中ホール)、キューブホール(小ホール)の附属設備利用料金

舞台設備

新料金

名称	単位	利用料金(1区分につき)			備考
		アーケホール (大ホール)	マーキーホール (中ホール)	キューブホール (小ホール)	
講演台	1台	530	530	530	
司会者台	1台	220	220	220	
脇台	1台	110	110	110	
長机(舞台用)	1台	220	220	220	
演奏者用椅子	1脚	110	110	110	
オーケストラピット	1式	—	3,670	—	
音響反射板	1式	—	3,670	—	
ピアノ椅子	1脚	110	110	110	
チェロ椅子	1脚	110	110	110	
コントラバス椅子	1脚	110	110	110	
指揮者台	1式	220	220	220	譜面台付
演奏者用譜面台	1台	110	110	110	
譜面灯	1台	60	60	60	
松羽目	1式	—	1,050	—	
竹羽目	1式	—	1,050	—	
屏風	1双	—	1,580	1,580	金・鳥の子
毛せん(大)	1枚	—	840	—	6間×4間 赤
毛せん(中)	1枚	—	320	—	3間×3間 赤
毛せん(小)	1枚	—	110	—	赤・紺
長座布団	1枚	—	110	—	
高座用座布団	1枚	—	110	—	
所作台	1式	—	5,240	—	
オーケストラ台Aセット	1式	7,340	—	—	
オーケストラ台Bセット	1式	9,430	—	—	
オーケストラ台(単体)	1台	320	—	—	
コーラスベンチ	1台	110	110	110	
平台	1枚	220	220	220	
箱足・中足・高足	各1個	110	110	110	
紗幕	1張	—	1,050	—	白・黒・グレー
紅白幕	1張	—	1,050	—	
浅黄幕	1張	—	1,050	—	
吸音幕Aセット	1式	1,050	—	—	
吸音幕Bセット	1式	1,580	—	—	
上敷(大)	1枚	—	220	—	
上敷(中)	1枚	—	160	—	
上敷(小)	1枚	—	110	—	
地絨(大)	1枚	—	1,050	—	
地絨(小)	1枚	—	530	—	オーケストラピット用
パレエシート	1式	—	2,100	—	
国旗・市旗	各1枚	220	220	220	
めくり台(プログラムスタンド)	1台	220	220	220	
和太鼓	1台	—	1,050	—	
人形立	1本	—	110	110	
雪カゴ	1個	—	320	—	
支木(金支木・木支木)	1本	—	110	—	
スモークマシン	1台	—	1,050	—	送風機付

音響設備

名称	単位	利用料金(1区分につき)			備考
		アーケホール (大ホール)	マーキーホール (中ホール)	キューブホール (小ホール)	
A マイクロホン(スタンド付)3本	1式	4,200	5,240	—	拡声装置付 (カゲマイク1本付)
セット マイクロホン(スタンド付)2本	1式	—	—	3,150	
B マイクロホン(スタンド付)5本	1式	5,240	6,290	—	カゲマイク1本付
セット マイクロホン(スタンド付)4本	1式	—	—	4,200	
拡声装置	1式	2,620	4,200	2,620	カゲマイク1本付
マイクロホン(ダイナミック・コンデンサー型)	1本	1,050	1,050	1,050	スタンド別
ワンポイントステレオマイクロホン	1本	2,100	2,100	2,100	スタンド別
ワイヤレスマイクロホン装置	1式	2,620	2,620	2,620	スタンド別
3点吊りマイクロホン装置	1式	1,050	1,050	1,050	マイク別
2点吊りマイクロホン装置	1式	1,050	—	—	マイク別
マイクロホンスタンド(床上・卓上・ブーム)	1本	110	110	110	
カセットデッキ	1台	1,050	1,050	1,050	
MDデッキ	1台	1,050	1,050	1,050	
DAT	1台	1,050	1,050	1,050	
CDプレーヤー	1台	1,050	1,050	1,050	
CDレコーダー	1台	1,050	1,050	1,050	
移動型ステージスピーカー	1台	1,050	1,050	1,050	
はね返りスピーカー	1台	1,050	1,050	1,050	
移動用効果機器	1式	1,050	1,050	1,050	
ステージモニタースピーカー	1台	—	1,050	—	
ポータブルミキサー(大)	1式	—	2,100	—	
ポータブルミキサー(小)	1式	1,050	1,050	1,050	

旧

アーケホール(大ホール)、マーキーホール(中ホール)、キューブホール(小ホール)の附属設備利用料金

舞台設備

旧料金

名称	単位	利用料金(1区分につき)			備考
		アーケホール (大ホール)	マーキーホール (中ホール)	キューブホール (小ホール)	
講演台	1台	500	500	500	
司会者台	1台	200	200	200	
脇台	1台	100	100	100	
長机(舞台用)	1台	200	200	200	
演奏者用椅子	1脚	100	100	100	
オーケストラピット	1式	—	3,500	—	
音響反射板	1式	—	3,500	—	
ピアノ椅子	1脚	100	100	100	
チェロ椅子	1脚	100	100	100	
コントラバス椅子	1脚	100	100	100	
指揮者台	1式	200	200	200	譜面台付
演奏者用譜面台	1台	100	100	100	
譜面灯	1台	50	50	—	
松羽目	1式	—	1,000	—	
竹羽目	1式	—	1,000	—	
屏風	1双	—	1,500	1,500	金・鳥の子
毛せん(大)	1枚	—	800	—	6間×4間 赤
毛せん(中)	1枚	—	300	—	3間×3間 赤
毛せん(小)	1枚	—	100	—	赤・紺
長座布団	1枚	—	100	—	
高座用座布団	1枚	—	100	—	
所作台	1式	—	5,000	—	
オーケストラ台Aセット	1式	7,000	—	—	
オーケストラ台Bセット	1式	9,000	—	—	
オーケストラ台	1組	300	—	—	
コーラスベンチ	1台	100	—	—	
平台	1枚	—	200	200	
箱足・中足・高足	各1個	—	100	100	
紗幕	1張	—	1,000	—	白・黒・グレー
紅白幕	1張	—	1,000	—	
浅黄幕	1張	—	1,000	—	
吸音幕Aセット	1式	1,000	—	—	
吸音幕Bセット	1式	1,500	—	—	
上敷(大)	1枚	—	200	—	
上敷(中)	1枚	—	150	—	
上敷(小)	1枚	—	100	—	
地絨(大)	1枚	—	1,000	—	
地絨(小)	1枚	—	500	—	オーケストラピット用
パレエシート	1式	—	2,000	—	
旗(市旗等)	1枚	200	200	200	
プログラムスタンド	1台	200	200	200	
和太鼓	1式	—	1,000	—	
人形立	1本	—	100	100	
雪カゴ	1個	—	300	—	
支木(金支木・木支木)	1本	—	100	—	
スモークマシン	1台	—	1,000	—	送風機付

音響設備

名称	単位	利用料金(1区分につき)			備考
		アーケホール (大ホール)	マーキーホール (中ホール)	キューブホール (小ホール)	
A マイクロホン(スタンド付)3本	1式	4,000	5,000	—	拡声装置付 (カゲマイク1本付)
セット マイクロホン(スタンド付)2本	1式	—	—	3,000	
B マイクロホン(スタンド付)5本	1式	5,000	6,000	—	カゲマイク1本付
セット マイクロホン(スタンド付)4本	1式	—	—	4,000	
拡声装置	1式	2,500	4,000	2,500	カゲマイク1本付
マイクロホン(ダイナミック・リボン・コンデンサー型)	1本	1,000	1,000	1,000	スタンド別
ワンポイントステレオマイクロホン	1本	2,000	2,000	2,000	スタンド別
ワイヤレスマイクロホン装置	1式	2,500	2,500	2,500	スタンド別
エレベーターマイクロホン装置	1式	—	500	—	マイク別
3点吊りマイクロホン装置	1式	1,000	1,000	1,000	マイク別
2点吊りマイクロホン装置	1式	1,000	—	—	マイク別
1点吊りマイクロホン装置	1式	1,000	1,000	—	マイク別
マイクロホンスタンド(床上・卓上・ブーム)	1本	100	100	100	
オープンテープレコーダー	1台	1,000	1,000	1,000	
カセットデッキ	1台	1,000	1,000	1,000	
ミニディスクデッキ	1台	1,000	1,000	1,000	
デジタルオーディオテープレコーダー	1台	1,000	1,000	1,000	
コンパクトディスクプレーヤー	1台	1,000	1,000	1,000	
レコードプレーヤー	1台	—	1,000	—	
移動型ステージスピーカー	1台	1,000	1,000	1,000	
はね返りスピーカー	1台	1,000	1,000	1,000	
移動用効果機器	1式	1,000	1,000	1,000	
ステージモニタースピーカー	1台	—	1,000	—	
音像移動車	1台	—	1,000	—	
ポータブルミキサー(大)	1式	—	2,000	—	
ポータブルミキサー(小)	1式	1,000	1,000	1,000	
同時通訳装置	1式	—	5,000	5,000	同時通訳用 レーザー10台付

所沢市民文化センター ミューズ 利用料金 新旧対照表 [附属設備利用料金/単位:円(税込)]

新

名称		単位	利用料金(1区分につき)			備考
			アークホール (大ホール)	マーキーホール (中ホール)	キューブホール (小ホール)	
A セット	シーリングライト	10台	12,580	—	—	調光装置・ ダウンスポット付
	スポットライト	20台				
	ボーダーライト	2列	—	12,580	—	調光装置付
	スポットライト	30台				
スポットライト	20台	1式	—	—	5,240	調光装置付
B セット	シーリングライト	18台	24,100	—	—	調光装置・ ダウンスポット付
	スポットライト	50台				
	ボーダーライト	3列	—	27,240	—	調光装置付
	スポットライト	70台				
アッパー、ローアホリゾンライト	1列	—	—	12,580	調光装置付	
スポットライト	50台					
C セット	ボーダーライト	4列	—	51,340	—	調光装置付
	スポットライト	100台				
	カッターピン	30台				
	アッパー、ローアホリゾンライト	1列				
調光装置	1式	3,150	5,240	1,050		
フットライト	1列	1,050	1,050	—		
ボーダーライト	1列	—	1,050	—		
アッパーホリゾンライト	1列	—	4,200	—		
ローアホリゾンライト	1列	—	2,100	—		
ピンスポットライト	1台	3,150	2,100	1,050		
ストリップライト(85W×8灯)	1本	—	320	320		
ストリップライト(85W×12灯)	1本	—	480	—		
スポットライト(1kW未満)	1台	—	270	270		
スポットライト(1kW以上2kW未満)	1台	370	370	370		
スポットライト(2kW以上3kW未満)	1台	530	530	—		
ミニブルートライト(500W×2灯)	1台	370	370	—		
カッターピン(750W)	1台	370	370	370		
カッターピン(1kW)	1台	530	530	530		
カッターピン(2kW)	1台	—	790	—		
カラーチェンジャーシステム	1式	4,200	4,200	4,200	カラーフィルターを含む	
ツイングローター	1台	—	840	—		
スピナー	1式	—	840	—		
プロジェクタースポット(1kW)	1台	—	530	530		
プロジェクタースポット(2kW)	1台	—	740	—		
プロジェクタースポット(ターレットカセット付)	1台	1,050	1,050	1,050		
ドラムマシン	1台	—	530	530		
波マシン	1台	—	530	—		
ダブルマシン	1台	—	530	530		
リップルマシン	1台	—	530	—		
フィルムマシン	1台	—	530	530		
フリッカーマシン	1台	—	530	—		
ディスクマシン	1台	—	530	530		
星球	1式	—	1,050	—		
ブラックライト	1台	—	220	—		
マスキングキャリア	1台	—	530	530		
スライドキャリア	1台	—	530	530		
先玉	1台	110	110	110		
ストロボ	1台	—	630	630		
ミラーボール	1台	630	630	630		
種板	1枚	110	110	110		
ハイスランド	1本	—	220	—		
スタンド	1本	—	110	110	平置ベースを含む	
バンドア	1枚	110	110	110		
持込み照明器具電源	1kW	220	220	220	1kW未満は、1kWとする	
カラーフィルター	1枚	110	110	110		

その他

名称	単位	利用料金(1区分につき)			備考
		アークホール (大ホール)	マーキーホール (中ホール)	キューブホール (小ホール)	
コンサートグランドピアノ(スタインウェイ)	1台	10,480	10,480	—	調律料を除く
コンサートグランドピアノ(ヤマハ)	1台	5,240	5,240	5,240	調律料を除く
グランドピアノ(カワイ)	1台	2,100	—	—	調律料を除く(楽屋3号)
電子オルガン	1台	—	—	2,620	
パイプオルガン	1台	20,960	—	—	調律料を除く
35ミリ映写機(上映10分につき)	1式	—	1,580	—	スクリーン付
16ミリ映写機(上映10分につき)	1式	—	1,050	1,050	スクリーン付
プロジェクター	1台	—	1,580	—	スクリーン別 ビデオデッキ・DVD・プ ルーレイ付
スクリーン	1掛	1,050	1,050	1,050	
シャワー設備	1式	—	530	—	
洗濯設備	1式	—	530	—	

旧

名称		単位	利用料金(1区分につき)			備考
			アークホール (大ホール)	マーキーホール (中ホール)	キューブホール (小ホール)	
A セット	シーリングライト	10台	12,000	—	—	調光装置・ ダウンスポット付
	スポットライト	20台				
	ボーダーライト	2列	—	12,000	—	調光装置付
	スポットライト	30台				
スポットライト	20台	1式	—	—	5,000	調光装置付
B セット	シーリングライト	18台	23,000	—	—	調光装置・ ダウンスポット付
	スポットライト	50台				
	ボーダーライト	3列	—	26,000	—	調光装置付
	スポットライト	70台				
アッパー、ローアホリゾンライト	1列	—	—	12,000	調光装置付	
スポットライト	50台					
C セット	ボーダーライト	4列	—	49,000	—	調光装置付
	スポットライト	100台				
	カッターピン	30台				
	アッパー、ローアホリゾンライト	1列				
調光装置	1式	3,000	5,000	1,000		
フットライト	1列	1,000	1,000	—		
ボーダーライト	1列	—	1,000	—		
アッパーホリゾンライト	1列	—	4,000	—		
ローアホリゾンライト	1列	—	2,000	—		
ピンスポットライト	1台	3,000	2,000	1,000		
ストリップライト(85W×8灯)	1本	—	300	300		
ストリップライト(85W×12灯)	1本	—	450	—		
スポットライト(1kW未満)	1台	—	250	250		
スポットライト(2kW未満)	1台	350	350	350		
スポットライト(3kW未満)	1台	500	500	—		
ミニブルートライト(500W×2灯)	1台	350	350	—		
カッターピン(650W)	1台	—	350	350	ITO・ソース・フォー(436)	
カッターピン(1kW)	1台	500	500	500		
カッターピン(2kW)	1台	—	750	—		
ITシステム	1式	—	2,500	2,500		
カラーチェンジャーシステム	1式	4,000	4,000	4,000	カラーフィルターを含む	
ツイングローター	1台	—	800	—		
スピナー	1式	—	800	—		
プロジェクタースポット(1kW)	1台	—	500	500		
プロジェクタースポット(2kW)	1台	—	700	—		
プロジェクタースポット(ターレットカセット付)	1台	1,000	1,000	1,000		
ドラムマシン	1台	—	500	500		
波マシン	1台	—	500	—		
ダブルマシン	1台	—	500	500		
リップルマシン	1台	—	500	—		
フィルムマシン	1台	—	500	500		
フリッカーマシン	1台	—	500	—		
ディスクマシン	1台	—	500	500		
星球	1式	—	1,000	—		
ブラックライト	1台	—	200	—		
マスキングキャリア	1台	—	500	500		
スライドキャリア	1台	—	500	500		
先玉	1台	—	100	100		
ストロボ	1台	—	600	600		
ミラーボール	1台	600	600	600		
種板	1枚	—	100	100		
ハイスランド	1本	—	200	—		
スタンド	1本	—	100	100	平置ベースを含む	
バンドア	1枚	100	100	100		
移動タワー	1基	—	500	—		
持込み照明器具電源	1kW	200	200	200	1kW未満は、1kWとする	
カラーフィルター	1枚	100	100	100		

その他

名称	単位	利用料金(1区分につき)			備考
		アークホール (大ホール)	マーキーホール (中ホール)	キューブホール (小ホール)	
コンサートグランドピアノ(スタインウェイ)	1台	10,000	10,000	—	調律料を除く
コンサートグランドピアノ(ヤマハ)	1台	5,000	5,000	5,000	調律料を除く
グランドピアノ(カワイ)	1台	2,000	—	—	調律料を除く。楽屋3号
電子オルガン	1台	—	—	2,500	調律料を除く
パイプオルガン	1台	20,000	—	—	調律料を除く
35ミリ映写機(上映10分につき)	1式	—	1,500	—	スクリーン付
16ミリ映写機(上映10分につき)	1式	—	1,000	1,000	スクリーン付
スライド映写機 スライドトレー・2個・ワイヤレスリモコン・ ズームレンズ・レーザーポインター・テーブル付	1式	—	1,500	—	スクリーン を除く
スクリーン	1掛	—	1,000	1,000	
シャワー設備	1式	—	500	—	
洗濯設備	1式	—	500	—	

所沢市民文化センター ミューズ 利用料金 新旧対照表 [附属設備利用料金/単位:円(税込)]

新

ザ・スクエア(展示室)の附属設備利用料金

名称	単位	利用料金 (1区分につき)	備考
電子オルガン	1台	1,050	
司会者台	1台	220	
講演台	1台	530	
脇台	1台	110	
仮設ステージ	1式	1,050	
金屏風	1双	1,580	
展示台	1台	110	
スポットライト	1台	60	
彫刻台座	1台	60	
丸テーブル	1台	220	
拡声装置	1式	2,100	ミキサーワゴン(ミキサー・カセットデッキ/CDデッキ2台・マイクロホン1本・マイクロホンスタンド1本・天井スピーカー)
マイクロホン	1本	1,050	スタンド別ワイヤレスマイクロホン含む
マイクロホンスタンド	1本	110	
移動スピーカー	1台	1,050	
移動用展示パネル	1組	110	
移動用スクリーン	1掛	530	

第2展示室の附属設備利用料金

名称	単位	利用料金 (1区分につき)	備考
司会者台	1台	220	
講演台	1台	530	
脇台	1台	110	
仮設ステージ	1式	1,050	
スポットライト	1台	60	
移動用展示パネル	1組	110	
丸テーブル	1台	220	
移動用スクリーン	1掛	530	
拡声装置	1式	2,100	ミキサーワゴン(ミキサー・カセットデッキ/CDデッキ2台・マイクロホン1本・マイクロホンスタンド1本・天井スピーカー)
マイクロホン	1本	1,050	スタンド別ワイヤレスマイクロホン含む
マイクロホンスタンド	1本	110	

リハーサル室の附属設備利用料金

名称	単位	利用料金 (1区分につき)	備考
コンサートグランドピアノ(カワイ)	1台	3,150	調律料を除く
演奏者用譜面台	1台	110	
指揮者台	1式	220	譜面台付
拡声装置	1式	3,150	ミキサーワゴン(ミキサー・カセットデッキ/CDデッキ2台・マイクロホン1本・マイクロホンスタンド1本・スピーカー2台)
マイクロホン	1本	1,050	スタンド別
マイクロホンスタンド	1本	110	
パレエシート(10枚組)	1式	530	

第1練習室の附属設備利用料金

名称	単位	利用料金 (1区分につき)	備考
グランドピアノ(ヤマハ)	1台	3,150	調律料を除く
演奏者用譜面台	1台	110	
ドラムセット	1式	840	
ギターアンプ	1台	530	
ベースアンプ	1台	530	
拡声装置	1式	3,150	ミキサーワゴン(ミキサー・カセットデッキ/CDデッキ2台・マイクロホン1本・マイクロホンスタンド1本・スピーカー2台)
マイクロホン	1本	1,050	スタンド別
マイクロホンスタンド	1本	110	
パレエシート(6枚組)	1式	320	

第2練習室の附属設備利用料金

名称	単位	利用料金 (1区分につき)	備考
アップライトピアノ(カワイ)	1台	2,100	調律料を除く
演奏者用譜面台	1台	110	
拡声装置	1式	3,150	ミキサーワゴン(ミキサー・カセットデッキ/CDデッキ2台・マイクロホン1本・マイクロホンスタンド1本・スピーカー2台)
マイクロホン	1本	1,050	スタンド別
マイクロホンスタンド	1本	110	
パレエシート(6枚組)	1式	320	

旧

ザ・スクエア(展示室)の附属設備利用料金

名称	単位	利用料金 (1区分につき)	備考
電子オルガン	1台	1,000	
司会者台	1台	200	
講演台	1台	500	
脇台	1台	100	
仮設ステージ	1式	1,000	
金屏風	1双	1,500	
展示台	1台	100	
スポットライト	1台	50	
彫刻台座	1台	50	
丸テーブル	1台	200	
拡声装置	1式	2,000	ミキサーワゴン(ミキサー・アンプ・チューナー・カセットデッキ・コンパクトディスク・マイクロホン1本・マイクロホンスタンド1本・天井スピーカー)
マイクロホン	1本	1,000	スタンド別ワイヤレスマイクロホン含む
マイクロホンスタンド	1本	100	
移動スピーカー	1台	1,000	
同時通訳装置	1式	5,000	同時通訳用レシーバー10台付

第2展示室の附属設備利用料金

名称	単位	利用料金 (1区分につき)	備考
司会者台	1台	200	
講演台	1台	500	
脇台	1台	100	
仮設ステージ	1式	1,000	
スポットライト	1台	50	
移動用展示パネル	1組	100	
丸テーブル	1台	200	
移動用スクリーン	1掛	500	
拡声装置	1式	2,000	ミキサーワゴン(ミキサー・アンプ・カセットデッキ・コンパクトディスク・マイクロホン1本・マイクロホンスタンド1本・天井スピーカー)
マイクロホン	1本	1,000	スタンド別ワイヤレスマイクロホン含む
マイクロホンスタンド	1本	100	
移動スピーカー	1台	1,000	

リハーサル室の附属設備利用料金

名称	単位	利用料金 (1区分につき)	備考
コンサートグランドピアノ(カワイ)	1台	3,000	調律料を除く
演奏者用譜面台	1台	100	
指揮者台	1式	200	譜面台付・譜面灯なし
拡声装置	1式	3,000	ミキサーワゴン(ミキサー・アンプ・グラフィックイコライザー・カセットデッキ1台・DAT2台・マイクロホン1本・マイクロホンスタンド1本・移動スピーカー2台)
マイクロホン	1本	1,000	スタンド別
マイクロホンスタンド	1本	100	
移動スピーカー	1台	1,000	
パレエシート(10枚組)	1式	500	

第1練習室の附属設備利用料金

名称	単位	利用料金 (1区分につき)	備考
グランドピアノ(ヤマハ)	1台	3,000	調律料を除く
演奏者用譜面台	1台	100	
ドラムセット	1式	800	
ギターアンプ	1台	500	
ベースアンプ	1台	500	
マルチエフェクトプロセッサ	1台	1,000	
拡声装置	1式	3,000	ミキサーワゴン(ミキサー・アンプ・グラフィックイコライザー・カセットデッキ1台・DAT2台・マイクロホン1本・マイクロホンスタンド1本・移動スピーカー2台)
マイクロホン	1本	1,000	スタンド別
マイクロホンスタンド	1本	100	
移動スピーカー	1台	1,000	
音場補正スピーカー	1式	1,500	
パレエシート(6枚組)	1式	300	

第2練習室の附属設備利用料金

名称	単位	利用料金 (1区分につき)	備考
アップライトピアノ(カワイ)	1台	2,000	調律料を除く
演奏者用譜面台	1台	100	
拡声装置	1式	3,000	ミキサーワゴン(ミキサー・アンプ・グラフィックイコライザー・カセットデッキ1台・DAT2台・マイクロホン1本・マイクロホンスタンド1本・移動スピーカー2台)
マイクロホン	1本	1,000	スタンド別
マイクロホンスタンド	1本	100	
移動スピーカー	1台	1,000	
パレエシート(6枚組)	1式	300	

所沢市民文化センター ミューズ 利用料金 新旧対照表 [附属設備利用料金/単位:円(税込)]

新				旧			
その他の附属設備利用料金				その他の附属設備利用料金			
名称	単位	利用料金 (1区分につき)	備考	名称	単位	利用料金 (1区分につき)	備考
プロジェクター	1式	1,580	スクリーン別 ビデオデッキ・DVD・ブルーレイ 付	ビデオプロジェクター (ビデオデッキ・DVD・ブルーレイ・スピーカー・テーブル付)	1式	1,500	スクリーン別
				オーバーヘッドプロジェクター	1式	700	スクリーン付
				スライド映写機	1台	700	スクリーン付
				ビデオ内蔵型テレビ	1台	700	
				レーザーディスクプレーヤー	1台	500	テレビ別
移動用スクリーン	1掛	530		移動用スクリーン	1掛	500	
拡声装置	1式	1,580	ワイヤレスマイクロホン付 (会議室2号のみ)	拡声装置	1式	1,500	ワイヤレスマイクロホン付 (会議室2号のみ)
CDデッキ	1台	530	CD・カセット付	CDプレーヤー	1台	500	CD・MD・カセット付
持込み機材電源	1kW	320	1kW未満は、1kWとする	持込み機材電源	1kw	300	
持込みPA電源	1式	1,050		持込みPA電源	1式	1,000	
テレビ中継設備	1式	8,390		テレビ中継設備	1式	8,000	
レーザー機器水道利用料	1回	630		レーザー機器水道利用料	1回	600	
長机	1台	220		長机	1台	200	
椅子	1脚	110		椅子	1脚	100	
移動用展示パネル	1組	110		移動用展示パネル	1組	100	
小型練習用オルガン	1台	840	AV室	小型練習用オルガン	1台	800	AV室
備考				備考			
(1) この表における利用料金は、「施設利用料金表」に定める午前、午後又は夜間の時間区分におけるそれぞれの利用を1区分として計算する。 ただし、テレビ中継設備の利用料金は1日を1区分として、小型練習用オルガンの利用料金は1時間を1区分として計算する。				(1) この表による利用料金は、条別表に定める午前、午後又は夜間の時間区分におけるそれぞれの利用を1区分として計算する。 ただし、テレビ中継設備の利用料金は、1日を1区分として計算する。			
(2) 利用料金には、設置料、撤去料及び機器の操作料は、含まれないものとする。				(2) 利用料金には、組立て料、取壊し料、及び機器の操作料は、含まれないものとする。			
(3) 会議室に備付けの長机及び椅子は、無料とする。				(3) 会議室に備付けの長机及び椅子は、無料とする。			